f :h lP-J 48"634"1 4 l  I  $S0Ì  -56

FraEa d* Sdefrir, J51 - Frlne""f/{"J 388J--çJS# * tu"r" trJ4j 3á6-f-93$/
{FP J659#-{7SS - 8#FFI5- gr-fãdo de 5do f;au/s

r.{" Ll,,r.r'. S$fu f e. sp. gtr u. &r

Decreto no 2.313
de 31 de Março de 2011

DispÕe sobre a transposição de recursos orçamentários.

Claudécio José Eburneo, Prefeito Municipal de Bofete, usando de suas
atr ibuiçÕes legais e de acordo com o que preceitua o inciso lV do art igo 40, da Lei Municipal  no 2.042, de 30 de
Novembro de 2010.

Decreta

Artigo 1o- Fica a Contadoria Municipal, autorizada a efetuar a transposição de
dotaçÕes conforme segue:

DE: -
Orgão Unj9. _Orç?rn. Func. Program. Categ. Econômica Ficha Valor (R$)

02.00.00 02.01.00 04j220002.2003 3.3.
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00

02.02.00
02.02.00
02.05.00
02.05.00
02.05.00
02.07.00
02.08.00
02.12.00
02 .13 .00
02 .13 .00
02 .13 .00

3.3.90.30
3.3.90.30
3.3.90.30
3.3.90.32
3.3.90.39
3.3.90.36
3.3.90.39
3.3.90.30
3.3.90.30
? ? o n ? o

4.4 .90 .51

53.000,00
52.000,00
42.000,00
2.000,00

04.1220003.2007
04j220003.2009
08.2440007.2019
08.2440007.2019
08.2440007.2019
04j230009.2022
Q.3üAU2.2029
10.3020018.2040
15.4520021.2044
20.6060022.2045
20.6060022.1 003

30  4 .100 ,00
40 9.000,00
68 5.000,00
69 5:000,00
7 1 6 .100 ,00
82 3.600.00
1 1 1
1 6 0
1 8 5
1 9 5
196 15.000.00

Unid . Func. Program.
04.1220002.2003

g. Economica
3.3 .90 .39

Ficha Valor (R$Ca
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00

02 .01 .00
42.02.00
02.02.00
02.02.00
02.05.00
02.06.00
02.07.00
02.08.00
02 .12 .00
02.12.00
02 .13 .00
02 .13 .00

04.1210003.2006
04j220003.2009
04j220003.2009
48.2440007.2020
08.2430008.2021
04j230009.2022
12.3610012.2030
1 0.30100'18.2038
10.3050019.2042
15.4510020.1002
20.6060022.2045

3.3.90.39
3 . 1 . 9 0 . 1 6
3.3.90.39
? ? o n ? o

3.3.90.39
3.3.90.39
3.3.90.39
3.3.90.39
3.3.90.39
4.4.90.51
3.3.90.36

1 4
26
óv
42
74
1 1

83
1 '13

1 5 5
1 7 2
1 8 1
194

17.000,00
4 .100 ,00
1.000,00
8.000,00
6 .100 ,00

10.000,00
3.600,00

53.000,00
50.000,00
2.000,00

42.000,00
17.000,00

TOTAL 213.800.00
AÉigo 20- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Bofete, Gabinete do Prefeito, em 31 de Março de
2011.

Eburneo
feito Municioal

Registrado em livro próprio,

Cla

cosÌume
vigente,

no prédio da
publicado através de
Município de Bofete,

afixação em local de
conforme legislaçâo

José Ca Vasques

Munic

na data supy*s'
, 1

52934tO-4

nicipql e no Site Oficial do

Assessor Econômico Financeiro